

## 政府采购合同

### 政府采购货物买卖合同

项目名称：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校旅游服务与管理和电子  
商务实训基地设备采购项目-标项1

合同编号：TSGK2025-001-1

甲 方：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校

乙 方：新疆宇飞智能科技有限公司

签订时间：2025年5月30日

## 政府采购合同协议书

甲方（全称）：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校（采购人）

乙方（全称）：新疆宇飞智能科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

### 1. 项目信息

（1）采购项目名称：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校旅游服务与管理和电子商务实训基地设备采购项目-标项1

采购项目编号：TSGK2025-001-1

（3）项目内容：购置 AI 智能导游共享实训设备、AI 智能模拟导游综合教学实训软件、景区三维实景 VR 实景教学资源库软件等旅游服务与管理实训基地设备采购

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：详见合同附件

### 2. 项目合同总金额

（1）本项目合同金额小写：1845900.00大写：壹佰捌拾肆万伍仟玖佰元整

（2）付款方式：

1）、合同签订后5个工作日内甲方向乙方支付合同总额40%的预付款，即人民币大写：柒拾叁万捌仟叁佰陆拾元整（¥：738360.00）

2）项目到货安装、调试、验收完毕后，甲方支付给乙方合同总额60%的货款，即人民币大写：壹佰壹拾万零柒仟伍佰肆拾元整（¥：1107540.00）

3）履约保证金：根据政府采购有关政策，乙方通过“新疆政府采购网电子保函”的模块申请购买本项目的履约保函，保函金额为本合同总金额的5%，即人民币大写：玖万贰仟贰佰玖拾伍元整（¥：92295.00）。电子保函有效期为：本项目验收合格之日起一年

3. 交货期：合同签订后30个工作日

交货地点：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校

4. 货物质量目标：验收合格

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

## 6. 合同生效

本合同自甲乙双方法定代表人或者授权代理人签字并加盖单位印章后生效。

### (一) 合同通用条款

#### 1. 定义

##### 1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

##### 1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任意协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文

件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料等材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任。联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

## 2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

## 3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

## 4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

## 7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

## 8. 质量标准和保证

### 8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

## 8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

## 9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

## 10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

## 11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财务管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

## 14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

(3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

## 15. 违约责任

### 15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

### 15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

### 15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行

## 16. 合同变更、中止与终止

### 16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

### 16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

### 16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

## 17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

## 18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对于由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

## 19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

## 20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应当按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

(二) 政府采购合同专用条款

|             |         |      |
|-------------|---------|------|
| 第二节         | 联合体具体要求 | 非联合体 |
| 第 1.2 (6) 项 |         |      |

|                    |                     |                                                                                                                                                |
|--------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第二节<br>第 1.2 (7) 项 | 其他术语解释              | /                                                                                                                                              |
| 第二节 第 4.4 款        | 履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限 | 收到货物后30个工作日                                                                                                                                    |
| 第二节 第 4.6 款        | 约定甲方承担的其他义务和责任      | 提供6年免费上门维修                                                                                                                                     |
| 第二节 第 5.4 款        | 约定乙方承担的其他义务和责任      | /                                                                                                                                              |
| 第二节 第 6.1 款        | 履行合同义务的顺序           | 按照合同专用条款、通用条款顺序执行                                                                                                                              |
| 第二节 第 7.1 款        | 包装特殊要求              | 包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求                                                                                                                   |
|                    | 指定现场                | 吐鲁番市高昌区中等职业技术学校                                                                                                                                |
| 第二节 第 7.2 款        | 运输特殊要求              | /                                                                                                                                              |
| 第二节 第 7.3 款        | 保险要求                | /                                                                                                                                              |
| 第二节第 8.2 (1) 项     | 质量保证期               | 至设备验收之日起算一年                                                                                                                                    |
| 第二节<br>第 8.2 (3) 项 | 货物质量缺陷响应时间          | 72小时                                                                                                                                           |
| 第二节第11.1款          | 其他应当保密的信息           | 无                                                                                                                                              |
| 第二节第 12.2 款        | 合同价款支付时间            | (1) 合同签订后5个工作日内甲方向乙方支付合同总额40%的预付款,即人民币大写:柒拾叁万捌仟叁佰陆拾元整(¥:738360.00)<br>2) 项目到货安装、调试、验收完毕后,甲方支付给乙方合同总额60%的货款,即人民币大写:壹佰壹拾万零柒仟伍佰肆拾元整(¥:1107540.00) |
| 第二节 第 13.2 款       | 履约保证金不予退还的情形        | 如果乙方未能按合同约定全面履行义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿                                                                                                           |

|                |                    |                                                                                                |
|----------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                |                    | ，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利                                                              |
| 第二节 第 13.3 款   | 履约保证金退还时间及逾期退还的违约金 | 本项目的履约保证金为履约保函，保函金额为本合同总金额的5%，即人民币大写：玖万贰仟贰佰玖拾伍元整（¥：92295.00）。电子保函有效期为：本项目验收合格之日起一年，一年后履约保函自动失效 |
| 第二节 第 14.1（3）项 | 运行监督、维修期限          | 6年                                                                                             |
| 第二节 第 14.1（5）项 | 货物回收的约定            | 乙方无回收义务                                                                                        |
| 第二节 第 14.1（6）项 | 乙方提供的其他服务          | 乙方提供6年免费上门维修服务                                                                                 |
| 第二节 第 15.1 款   | 修理、重作、换相关具体规定      | 3个工作日内完成修理、重作或更换达到用户验收合格                                                                       |
| 第二节 第 15.2（2）项 | 迟延履行赔偿费            | 甲乙双方协商延长交货期，如协商不成每逾期一日，按照迟延交货总价款的千分之五赔偿经济损失。迟延履行赔偿费的金额不超过合同总金额的 10%                            |
| 第二节 第 15.3 款   | 逾期付款利息             | 按照银行同期利息进行计算，违约总金额不超过合同总金额的3%                                                                  |
| 第二节 第 15.4 款   | 其他违约责任             | 协商解决                                                                                           |
| 第二节 第 19.2 款   | 解决争议的方法            | 因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第（2）种方式解决：<br>（1）向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为 吐鲁番市高昌区<br>（2）向甲方所在地人民法院起诉          |
| 第二节 第 23.1 款   | 其他专用条款             | 甲乙双方协商解决并签订合同补充协议                                                                              |

(三) 合同份数

本合同一式 捌 份，甲方执 肆 份，乙方执 肆 份，均具有同等法律效力。

甲方（采购人）：吐鲁番市高昌区中等职业  
技术学校

乙方（供应商）：新疆宇飞智能科技有限公司

单位名称（公章或合同章）：吐鲁番市高昌区中等职业技  
术学校

单位名称（公章或合同章）：新疆宇飞智能科技有限公司

法定代表人或  
其委托代理人

法定代表人或  
其委托代理人

（签字或盖章）：马建斌

（签字或盖章）：蒋绍俊

地 址：吐鲁番市高昌区纳兹库木  
路 117 号

地 址：新疆乌鲁木齐高新区（新市区）  
长春南路408号蓝调·一品（晶  
彩）小区C区11栋3层2单元302

邮政编码：838000

邮政编码：830000

电 话：0995— 7606616

电 话：15882568746

统一社会信用

统一社会信用

代码：12652101MB1K038341

代码：91650104MA79GDT052

开户银行

开户银行

招商银行股份有限公司乌鲁木齐  
齐苏州路支行

帐 号

帐 号

991905857710707

日 期 2025.5.30

日 期 2025.5.30

## 合同附件：报价明细表

项目名称：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校旅游服务与管理 and 电子商务实训基地设备

采购项目/标项一名称：吐鲁番市高昌区中等职业技术学校旅游服务与管理实训基地设备

采购项目

招标编号：TSGK2025-001-1/标项一

报价单位：人民币元

| 序号 | 名称                  | 型号和规格            | 数量  | 原产地 | 制造商 名称         | 单价    | 总价     | 备注 |
|----|---------------------|------------------|-----|-----|----------------|-------|--------|----|
| 1. | AI 智能导游共享实训设备       | V2.0             | 4 套 | 江苏  | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 65000 | 260000 |    |
| 2. | AI 智能模拟导游综合教学实训软件   | V2.0             | 1 套 | 江苏  | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 99800 | 99800  |    |
| 3. | 景区三维实景 VR 实景教学资源库软件 | V2.0             | 1 套 | 江苏  | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 98000 | 98000  |    |
| 4. | 全息动捕室内全彩屏           | P1.8             | 1 套 | 山西  | 山西高科华杰光电科技有限公司 | 46375 | 46375  |    |
| 5. | 显示屏开关电源             | 高科 KLF-H200V5-C3 | 1 套 | 山西  | 山西高科华杰光电科技有限公司 | 1125  | 1125   |    |
| 6. | LED 控制系统            | 诺瓦 1060n         | 1 套 | 西安  | 西安诺瓦星云科技股份有限公司 | 3500  | 3500   |    |
| 7. | 屏体结构                | 定制               | 1 套 | 山西  | 山西高科华杰光电科技有限公司 | 8125  | 8125   |    |
| 8. | 智能配电柜               | 定制               | 1 套 | 山西  | 山西高科华杰光电科技有限公司 | 1875  | 1875   |    |
| 9. | 视频处理器               | 诺瓦 V8            | 1 套 | 西安  | 西安诺瓦星云科技股份有限公司 | 4750  | 4750   |    |

|     |           |              |      |    |                |       |       |  |
|-----|-----------|--------------|------|----|----------------|-------|-------|--|
| 10. | 教室中控台     | FF-ZK01      | 1 套  | 江苏 | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 2500  | 2500  |  |
| 11. | VR 景区行走平台 | VR-01        | 2 套  | 江苏 | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 40000 | 80000 |  |
| 12. | 辅材        | 定制           | 1 套  | 江苏 | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 6250  | 6250  |  |
| 13. | 学生椅       | YL-02101     | 40 套 | 浙江 | 亚龙智能装备集团股份有限公司 | 125   | 5000  |  |
| 14. | 教师椅       | KFK-0211     | 1 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 125   | 125   |  |
| 15. | 操作主机      | PHI1BC2A     | 1 套  | 北京 | 北京方正数码有限公司     | 4400  | 4400  |  |
| 16. | 功放        | DE-300       | 1 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球科技有限公司  | 1725  | 1725  |  |
| 17. | 音箱        | TS-610       | 4 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球科技有限公司  | 1200  | 4800  |  |
| 18. | 调音台       | Vi8          | 1 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球科技有限公司  | 1100  | 1100  |  |
| 19. | 红外对频无线话筒  | UT-110       | 1 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球科技有限公司  | 1100  | 1100  |  |
| 20. | 机柜        | 32U          | 1 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球科技有限公司  | 1000  | 1000  |  |
| 21. | 路由器       | EWP-MSG326-W | 1 套  | 深圳 | 新华三技术有限公司      | 250   | 250   |  |
| 22. | 交换机       | S110-16T     | 4 套  | 深圳 | 新华三技术有限公司      | 500   | 2000  |  |
| 23. | 高清显示器     | LP-D55       | 8 套  | 广州 | 广州市励派电子有限公司    | 2125  | 17000 |  |
| 24. | 学生电脑桌     | ZMY-D22      | 4 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具        | 6250  | 25000 |  |

|     |          |                  |      |    |                   |       |        |  |
|-----|----------|------------------|------|----|-------------------|-------|--------|--|
|     |          |                  |      |    | 有限公司              |       |        |  |
| 25. | 智能学习终端   | PHI1BC2A         | 24 套 | 北京 | 北京方正数码有限公司        | 4400  | 105600 |  |
| 26. | 86 寸智慧黑板 | HB-C868K         | 3 套  | 深圳 | 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 | 19500 | 58500  |  |
| 27. | 工作台      | GZT66            | 4 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 1250  | 5000   |  |
| 28. | 工作台桌裙    | ZQ-69-32         | 4 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 250   | 1000   |  |
| 29. | 中餐圆形餐台   | CT23-15          | 4 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 500   | 2000   |  |
| 30. | 台布及装饰布   | FZQ-01           | 6 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 125   | 750    |  |
| 31. | 餐椅       | CY478            | 40 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 100   | 4000   |  |
| 32. | 餐椅套      | YT23-26          | 40 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 35    | 1400   |  |
| 33. | 餐巾（口布）   | FZQ-02           | 50 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 12    | 600    |  |
| 34. | 防滑圆托盘    | SDN、1600CT       | 5 套  | 广东 | 东莞市彩润数码印花科技有限公司   | 45    | 225    |  |
| 35. | 花盆（带插好花） | CY-01            | 4 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 900   | 3600   |  |
| 36. | 中餐技能大赛设备 | 定制               | 1 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 68750 | 68750  |  |
| 37. | 米直尺      | 得力<br>(deli)8460 | 2 套  | 浙江 | 得力集团有限公司          | 60    | 120    |  |

|     |                          |                  |      |    |                |       |       |  |
|-----|--------------------------|------------------|------|----|----------------|-------|-------|--|
| 38. | 钢卷尺 3 米                  | 得力<br>(deli)8202 | 2 套  | 浙江 | 得力集团有限公司       | 7     | 14    |  |
| 39. | 国赛套尺                     | 得力<br>(deli)8218 | 2 套  | 浙江 | 得力集团有限公司       | 35    | 70    |  |
| 40. | 餐具展示柜                    | 定制               | 4 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 10000 | 40000 |  |
| 41. | 中餐宴会摆台<br>AI 智能 5G 移动示教车 | FF-ZC-A01        | 2 套  | 江苏 | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 22500 | 45000 |  |
| 42. | 中餐宴会摆台<br>AI 智能学习测评软件    | V2.0             | 1 套  | 江苏 | 江苏非凡智旅信息技术有限公司 | 98600 | 98600 |  |
| 43. | 接待台                      | JDT55            | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 7500  | 15000 |  |
| 44. | 前台单据柜                    | 定制               | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 2500  | 5000  |  |
| 45. | 前台签字垫                    | A310-10          | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 250   | 500   |  |
| 46. | 行李箱                      | 卡朗驰、301          | 2 套  | 广东 | 东莞市皮韵皮革制品有限公司  | 625   | 1250  |  |
| 47. | 模拟人脸识别设备/模拟证件传输设备/模拟制卡机  | 云驴通              | 2 套  | 安徽 | 安徽云驴通信息技术有限公司  | 16000 | 32000 |  |
| 48. | 房卡套                      | FKT-23-36        | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 300   | 600   |  |
| 49. | 房卡                       | FK-23-37         | 60 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 175   | 10500 |  |
| 50. | 验钞机                      | 得力、              | 2 套  | 浙江 | 得力集团有限公        | 100   | 200   |  |

|     |         |                            |      |    |                   |      |       |  |
|-----|---------|----------------------------|------|----|-------------------|------|-------|--|
|     |         | JBYD3908S                  |      |    | 司                 |      |       |  |
| 51. | 预付单     | YFD16                      | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 50   | 100   |  |
| 52. | 附入住登记单  | RZD65                      | 60 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 375  | 22500 |  |
| 53. | 模拟人民币   | DCQ-100                    | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 50   | 100   |  |
| 54. | 模拟身份证   | sfz1548                    | 10 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 250  | 2500  |  |
| 55. | 模拟银行卡   | xyk5168                    | 10 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 250  | 2500  |  |
| 56. | 前台接待牌   | BSP56                      | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 900  | 1800  |  |
| 57. | 一次性洗漱用品 | LXB66                      | 20 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 1250 | 25000 |  |
| 58. | POS 机   | SUNMIV2s、<br>t5940         | 2 套  | 上海 | 上海商米科技集团股份有限公司    | 3125 | 6250  |  |
| 59. | 电子测温屏   | 卡夫卡                        | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 4375 | 8750  |  |
| 60. | 电话机     | 盈信、<br>HCD008<br>(228) TSD | 2 套  | 广州 | 广州市海珠区旭<br>锋电器经营部 | 160  | 320   |  |
| 61. | 客账收集袋子  | 卡夫卡定制                      | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司       | 50   | 100   |  |
| 62. | 标签贴     | 创意、<br>CY7529 红            | 2 套  | 深圳 | 深圳市贝的印刷有限公司       | 75   | 150   |  |
| 63. | 计算器     | 晨光、818                     | 2 套  | 上海 | 上海晨光文具有限公司        | 15   | 30    |  |
| 64. | 隔离护栏    | HLB-019                    | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具           | 3750 | 7500  |  |

|     |                       |                  |      |    |                |       |        |  |
|-----|-----------------------|------------------|------|----|----------------|-------|--------|--|
|     |                       |                  |      |    | 有限公司           |       |        |  |
| 65. | 打印机                   | M101DW PRO       | 2 套  | 北京 | 联想（北京）有限公司     | 1225  | 2450   |  |
| 66. | 传真机                   | 7009             | 2 套  | 北京 | 松下电器（中国）有限公司   | 500   | 1000   |  |
| 67. | 行李车                   | KFK-XLC          | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 625   | 1250   |  |
| 68. | 电脑                    | PHI1BC2A         | 2 套  | 北京 | 北京方正数码有限公司     | 4400  | 8800   |  |
| 69. | 验钞机                   | 得力、<br>JBYD3908S | 2 套  | 浙江 | 得力集团有限公司       | 400   | 800    |  |
| 70. | 学生椅                   | YL-02101         | 40 套 | 浙江 | 亚龙智能装备集团股份有限公司 | 125   | 5000   |  |
| 71. | 客用木制家具                | KFK-0310         | 1 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 15000 | 15000  |  |
| 72. | 朗读亭                   | YG-LDT-V3.0      | 4 套  | 广州 | 广州优谷信息技术有限公司   | 85000 | 340000 |  |
| 73. | 教师条案                  | KFK-. 310        | 1 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 3750  | 3750   |  |
| 74. | 两人位茶艺桌                | KFK-410          | 24 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 3125  | 75000  |  |
| 75. | 红茶指定茶艺<br>(盖碗泡红茶技法)   | KFK-510          | 20 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 1250  | 25000  |  |
| 76. | 乌龙茶指定茶艺<br>(双杯泡乌龙茶技法) | KFK-610          | 20 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 1250  | 25000  |  |
| 77. | 绿茶指定茶艺<br>(玻璃杯泡绿茶)    | KFK-710          | 20 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司    | 1250  | 25000  |  |

|     |         |                 |      |    |                    |       |       |  |
|-----|---------|-----------------|------|----|--------------------|-------|-------|--|
|     | 茶技法)    |                 |      |    |                    |       |       |  |
| 78. | 学生茶桌旗   | KFK-711         | 20 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司        | 50    | 1000  |  |
| 79. | 教师茶桌旗   | KFK-713         | 1 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具有限公司        | 50    | 50    |  |
| 80. | 冰柜      | 301L(含)-400L(含) | 1 套  | 广东 | 美的集团股份有<br>限公司     | 880   | 880   |  |
| 81. | 净水机     | 1000G           | 1 套  | 广东 | 美的集团股份有<br>限公司     | 5600  | 5600  |  |
| 82. | 电水壶     | MK-HJ1566       | 6 套  | 广东 | 美的集团股份有<br>限公司     | 100   | 600   |  |
| 83. | 点茶茶具    | KFK-064         | 10 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具<br>有限公司    | 750   | 7500  |  |
| 84. | 评茶设备    | KFK-065         | 2 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具<br>有限公司    | 1875  | 3750  |  |
| 85. | 茶叶评审用具  | KFK-066         | 5 套  | 江苏 | 苏州卡夫卡家具<br>有限公司    | 800   | 4000  |  |
| 86. | 桌布      | KFK-067         | 20 套 | 江苏 | 苏州卡夫卡家具<br>有限公司    | 25    | 500   |  |
| 87. | 理实一体化推车 | FF-D81          | 1 套  | 江苏 | 江苏非凡智旅信<br>息技术有限公司 | 35000 | 35000 |  |
| 88. | 机柜      | 22U             | 1 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球<br>科技有限公司  | 500   | 500   |  |
| 89. | 无源全频音箱  | TS-610          | 2 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球<br>科技有限公司  | 900   | 1800  |  |
| 90. | 专业立体声功放 | LA-2700         | 1 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球<br>科技有限公司  | 1800  | 1800  |  |
| 91. | 支架      | 国标              | 4 套  | 深圳 | 深圳市星宇环球<br>科技有限公司  | 35    | 140   |  |

|                                     |              |        |     |    |                   |            |      |  |
|-------------------------------------|--------------|--------|-----|----|-------------------|------------|------|--|
| 92.                                 | 真分集无线话筒      | UT-110 | 1 套 | 深圳 | 深圳市星宇环球<br>科技有限公司 | 1051       | 1051 |  |
| 93.                                 | 备品备件         |        |     |    |                   | 包 含 在<br>内 |      |  |
| 94.                                 | 专用工具         |        |     |    |                   | 包 含 在<br>内 |      |  |
| 95.                                 | 安装、调试、检<br>验 |        |     |    |                   | 包 含 在<br>内 |      |  |
| 96.                                 | 培训           |        |     |    |                   | 包 含 在<br>内 |      |  |
| 97.                                 | 技术服务         |        |     |    |                   | 包 含 在<br>内 |      |  |
| 总价：人民币大写：壹佰捌拾肆万伍仟玖佰元整（¥：1845900.00） |              |        |     |    |                   |            |      |  |